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Skicka in din motion för årsstämman senast den 7 april
Som aviserat kommer årets stämma att hållas den 15 maj i Granbackaskolan. Formell 
kallelse och stämmohandlingar delas ut senast 14 dagar innan, men skriv gärna in 
datumet i kalendern redan nu. 

Motioner kan förstås lämnas in när som helst under året, men för att vi ska hinna 
besvara motioner och få med dem i stämmohandlingarna inför årets stämma önskar 
vi att få in alla motioner senast den 7 april. Skicka in din motion till styrelsemejlen 
på styrelsen@marskalken1.se eller lämna den på papper i föreningens brevlåda som 
finns i port 36.

Är det dig vi söker?
Är du sugen på att bidra till din och dina grannars boendemiljö, ekonomi och 
grannsämja genom att vara med i styrelsen? Kontakta då gärna valberedningen enligt 
nedan! 

Anne-Marie (Ammi) Levén Endom i 38B: 
ammi46@hotmail.com, 0705-297 333

Siv Junestam i 38A: 
sivjunestam@gmail.com, 0727-024 374

På gång gällande cyklar under våren
Under våren kommer vi att köra repris av förra årets välbesökta cykeltvätt och 
mekarträff. I år har dessutom en boende fixat ett ställ för att underlätta till exempel 
däckbyte, som vi får låna! Anslag om tid kommer att sättas upp när det blir lite 
varmare. 

Under våren kommer vi även att genomföra en rensning av gamla cyklar i våra 
cykelrum. Vi valde att göra detta under våren för att få en bra synk med städdagen då 
vi brukar sopa bort vintergruset. Förhoppningsvis kommer detta att minska trängseln 
i våra cykelrum.

På temat trängsel i cykelrum önskar vi påminna om att det är olika storlek på 
cykelrumen i de olika portarna vilket också innebär att trängseln är olika. Störst är 
cykelrummet vid port 34/36 där det i dagsläget finns gott om plats. 
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Uppdateringar om pågående fastighetsprojekt
Vattenskada i port 34
Tyvärr har ena stammen i port 34 drabbats av en omfattande vattenskada. Orsaken 
var en brusten kallödning på inkommande vattenledning uppe på plan 7. Detta 
betyder att det har runnit vatten i hela stammen ner till källaren och flertalet 
badrum kommer att behöva rivas för torkning. Föreningens försäkringsbolag håller i 
ärendet i samarbete med Renew. Arbetet med rivning och torkning planeras börja 
vecka 15. Drabbade boende har bjudits in till informationsmöten. 

Beroende på skadans omfattning, vilket inte går att säkerställa innan rivning, kan det 
vara så att det mest ekonomiska är att passa på att göra stambyte när badrummen 
ändå rivs. Vi återkommer i ärendet när vi vet mer. 

Status stamunderhåll
Vår entreprenör Avloppsteknik har varit ute och inspekterat våra stammar, bland 
annat genom att mäta godstjocklek. Vi avvaktar rapport från besöket som underlag 
för nästa steg. 

Vårens städdag 10 maj
Som vanligt samlas vi ute vid 10, spenderar ett par timmar med att göra fint 
tillsammans, och avslutar med varmkorv och tillbehör. Anmälningslappar (för 
inhandling av lagom mängder korv) kommer att sättas upp i portarna ett par veckor 
innan. Väl mött!

Uppdatering av lägenhetsregistret hos kommunen
Några boende har kanske observerat att vissa lägenhetsstorlekar har angetts fel i 
diverse onlinetjänster. Anledningen visade sig vara att det var fel i kommunens 
lägenhetsregister där vissa portar hade registrerats ”spegelvänt”, dvs treorna som 
fyror och tvärtom. 

Styrelsen har varit i kontakt med kommunen om detta ett antal varv, och nu är 
registret rättat. 

Dagens pekpinne – viktigt för alla 
På sistone har vi igen haft flera stopp i sopnedkasten, vilket både är 
besvärligt, luktar illa, och genererar kostnader för föreningen. I sopnedkasten 
slänger vi bara väl tillslutna påsar i lagom storlek. Inga sopsäckar, inga lösa 
sopor, inga pizzakartongar, och inga kuddar!

/Styrelsen
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